17-18 HOos6psa 2023 roga

OEBYWKWN 9-11 kn.

Neo
n/n

10

12

13

14

damunnsa, nmg,

oT4yecTBO

ByHbKO 3.U.

bparuHa E.B.

bywyesa N.A.

MepBacesa C.B.

MNnaesa HO.C.

Metposa T.C.

Ycuk E.B.

OBunHHMKOBa [A.A.

Mopo3sosa H.C.

Mo3sxeroposa [l.E.

KanawHukoBa HO.A.

3blKkoBa A.B.

AkoBneBa K.A.

LanoBanoBa A.A.

MPOTOKO/1T MYHULIMMNAZTBHOIO 3TAMA BCEPOCCUNCKON ONMMMUABLI LLKO/TbHVKOB MO NMPEAMETY
"OUNSNYECKAA KYJIbTYPA"

TeppuTtopusa

KyHrypckui

KyHrypckui

KyHrypckuii

KyHrypckuii

KyHrypckuii

KyHrypckui

KyHrypckuii

KyHrypckui

KyHrypckuii

KyHrypckui

KyHrypckuii

KyHrypckuii

KyHrypckuii

KyHrypckuii

MO

MO

MO

MO

MO

MO

MO

MO

MO

MO

MO

MO

MO

MO

Kacc

9A

9A

11A

8b

10

9A

ar

MnA

11B

9A

10B

9A

Teopusa
3ayeTH
Cymma bl
6annos  Gann
3350 1329
2800 1n
19,00 7,54
17,50 6,94
16,50 6,55
14,00 5,56
11,50 4,56
14,50 575
16,00 6,35
20,50 813
22,00 8.73
14,00 5,56
16,00 6,35
11,50 4.56

KyHrypckunit MyHuuMnanbHblii OKpyr

'MMHacTuKa
3ayeTH

biiA

pe3-T  Gann
194 2500
181 23,32
161 20,75
17,8 22,94
189 24,36
16,7 21,52
172 22,16
17,0 21,91
170 219
16,9 21,78
114 14,69
16,2 20,88
181 23,32
183 23.58

CnoptuBHble ber 500 m unn  lMpuknagHas

Ur pbl DK
3ayeTH 3ayetH Cymma
bl pes-TB bl  3a4YETHbIX
pes-T  Ganin MUH ceK cek 6ann 6annoB  MecTo

3541 2314 1 49,04 109,04 22,07 83,50 1
3512 2333 1 50,16 110,16 21,85 79,61 2
32,77 25,00 1 53,18 113,18 21,27 74,55 3
3897 21,02 1 44,97 104,97 2293 73,84 4
3953 20,72 1 58,03 118,03 20,39 72,02 5
3788 21,63 1 47,89 107,89 2231 71,01 6
34,59 23,68 1 59,10 119,10 2021 70,62 7
3797 2158 1 59,39 119,39 20,16 69,40 8
4449 1841 1 47,06 107,06 22,48 69,15 9
51,14 16,02 1 45,08 105,08 2291 68,84 10
40,78  20.09 1 36,28 96,28 25,00 68,51 11
42,77 1915 1 47,44 107,44 22,40 67,99 12
48,39 16,93 1 56,83 116,83 20,60 67,21 13

i..ov
251 1927 2 418 12418 1938 66,80 14

CTATYC

MOBEOWNTE/b

MPU3EP

MPU3EP

MNMPM3EP

NMPM3EP

MNMPM3EP

NMPU3EP

NMPU3EP

y4acCTHUK

y4aCTHUK

y4acCTHUK

Y4acCTHUK

Y4acCTHUK

y4aCTHUK



15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

MopocknHa A.C.
Lapasbesa K.A.

OcTaHnHa 3.M.

MrumwmnHa 3..

Kpacunny [.B.

Hwnsasosa M.4.

bpbisranosa C.A.

Kob6enesa B.B.

Tokapesa A.M.

Wctomuua A.C.

Mpeacenarenb Xopu:

CekpeTtapb

KyHrypckuii

KyHrypckui

KyHrypckui

KyHrypckuii

KyHrypckui

KyHrypckuii

KyHrypckuii

KyHrypckui

KyHrypckui

KyHrypckuii

MO

MO

MO

MO

MO

MO

MO

MO

MO

MO

9B

9A

96

9A

96

9A

9A

JA.A. XXenHuHa

9,00

20,50

15,50

8,00

14,00

7,50

13,50

11,00

15,50

0,00

3,57

8,13

6,15

317

5,56

2,98

5,36

4,37

6,15

0.00

/HoBocenosa I'.B.

145

187

159

172

152

159

148

15,6

0,0

0,0

18,69

24.10

20,49

22,16

19,59

20,49

19,07

20,10

0.00

0,00

36,33 22,55
59,41 13,79
43,08 19,02
42,56 19,25
4744 1727
3936 2081
56,89 14,40
59,58 13,75
0,00 #[E//0!
0,00 #AE//0!

o

50,06

5,17

4,62

4,21

0,41

22,44

4,98

9,78

0,00

0,00

110,06

125,17

124,62

124,21

120,41

142,44

124,98

129,78

0,00 HOEMNO! #[E/1/0!

0,00 #AENO! #AE/O!

21,87
19.23

1931
19.38
19,99
16,90

19,26

18,55

66,68

65,25

64,97

63,97

62,40

61,18

58,09

56,77

15

16

17

18

19

20

21

22

23

y4aCTHUK

yyaCTHUK

y4aCTHUK

y4aCTHUK

y4aCTHUK

y4aCTHUK

y4aCTHUK

y4aCTHUK

y4aCTHUK

HedaBka



17-18 HosA6psa 2023 roga

FOHOLWW 9 -11 «kn.

No
n/n

10

12

damumnng, nvs,

OoT4yecTBO

Axmapos A.P.

ArameToB K3.

BabknH M.A.

leiipapos C.B.

[annaHoB P.®.

LlaTtnno 3.A.

Tpy6HukoB T.C.

bensasues M.P.

TpoHuH B.A.

MwukoB AA.

UepHob6poBuH B.H.

Baxpywes E.B.

TeppuTtopus

KyHrypcknii
MYHULMNaNbHbIV OKpYyT
KyHrypckui
MYHULMMNa/IbHbIA OKPYT
KyHrypckui
MYHULMNAa/IbHbIA OKPYT
KyHrypckui
MYHULMNAa/IbHbIA OKpPYT
KyHrypckui
MYHULMNAa/IbHbIA OKPYT
KyHrypckui
MYHULMNaNbHbI/ OKpYT
KyHrypckui
MYHULMNa/IbHbIA OKPYT
KyHrypckui
MYHULMNa/bHbI/ OKpYT
KyHrypckui
MYHULMNA/IbHbIA OKPYT
KyHrypckuii
MYHULMNA/bHbIA OKPYT
KyHrypckui
MYHULUUNabHbIA OKPYrT
KyHrypckui
MYHULUNabHbLIA OKPYr

Knacc

10

96

9A

96

10

96

o4

9A

104,

104

"OUNSNYHECKAA KYJIbTYPA"

Teopusa
3aueTH

Cymma bl
6annos Gann
7,50 2,98
22,00 8,73
18,50 7,34
9,00 3,57
15,50 6,15
17,00 6,75
18,50 7,34
19,00 7,54
3,00 1,19
22,50 8,93
12,0_0 4,76
14,00 5,56

M'MMHacTuKa
3aueTH
bl
pe3-T  6ann
16,9 22,35
18,7 24,74
18,3 24,21
16,1 21,30
18,9 25,00
16,2 21,43
18,7 24,74
18,0 23,81
18,0 23,81
16,7 22,09
17,3 22,88
14,8 19,58

KYHrypckuii MyHuUmMnanbHbili okpyr

urpbl
3aueTH
bl
pe3-T  Gann
23,53 25,00
36,77 16,00
34,28 17,16
27,57 21,34
42,11 13,97
35,53 16,56
46,67 12,60
43,28 13,59
33,50 17,56
42,98 13,69
38,32 15,35
47,79 1231

CnopTuBHbIe

DK

ceK

30,88

27,41

26,59

19,99

20,82

20,38

21,40

37,09

31,09

16,20

7,04

20,28

pes-TB
cek

210,88

207,41

206,59

199,99

200,82

200,38

201,40

217,09

211,09

256,20

247,04

200,28

Ber 1000 m nnn MpuknagHasa

3ayeTH

bliA
6asn

23,71

2411

24,20

25,00

24,90

24,95

24,82

23,03

23,69

19,52

20,24

24,96

Cymma

3a4€THbI

X

6a5110B  MECTO

74,04
73,57
72,91
71,20
70,02
69,68
69,51
67,97
66,25
64,22
63,24

62,41

1

2

10

11

12

MPOTOKO/T MYHULIMMANBHOIO 3TAMA BCEPOCCUNCKON ONUMMNALBLI LUKONIbHUKOB MO NMPEAMETY

CTATYC

NOBEAVNTE/b
MPU3EP
MPU3EP
MPU3EP
NMPU3EP
YUaCTHUK
YUaCTHUK
YUaCTHUK
YUACTHUK
Y4YacTHUK
YUacTHUK

YUYACTHUK



13

14

15

16

17

18

HukoHoB M.C.

LnpHuasos A.0.

BuHokypos A.4.

Wrowes H.C.

BytonvH AE.

Xmenes A.C.

KyHrypckuii
MYHULUUNaNbHbIA OKpYT
KyHrypckuii
MYHULUNabHbIA OKPYr
KyHrypckuia
MYHUUMMNANbHbIA OKpYr
KyHrypckuii
MYHULUMNANbHbIA OKpyr
KyHrypckuii
MYHULUMMNANbHbIA OKpYr
KyHrypckui
MYHULMNANbHbIA OKPYyT

Mpeacegatens stopn: W e uv-cdrur-

CekpeTapb

11

10A

96

106

12,00

14,00

24,50

0,00

0,00

0,00

JA.A. XXenHnHa

/HoBocenosa I'.B.

4,76

5,56

9,72

0,00

0,00

0,00

15.9

141

0,0

0,0

0,0

0,0

21,03

18,65

0,00

0,00

0,00

0,00

48,35

40,46

0,00

0,00

0,00

0,00

12,17

14,54

HW nun

ot

WA A

[ ARt
HH-HHH-H

56,36 236,36 21,15

25,95 265,95
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

18,80

it IfHN

59,11
57,54

9,72

1w 1l nee
tHtW +Hr

ii 1l
TrTrTrrrTr

Ss
jags
o

13

14

15

y4YaCTHUK

y4YaCTHUK

yd4YaCTHUK

HesBka

HesBka

HeaBka



17-18 Hos6pa 2023 roga

MPOTOKO/T MYHULIMNA/IBHOIO 3TAMA BCEPOCCUINCKOW ONUMMNIAABI LUKO/IbHVKOB MO MPEAMETY
"OUNSNYHECKAA KYNIBTYPA"

OEBYLWIKWN 7 -8 kn.

Ne
n/n

10

12

13

14

dbamunnuna, nva,

oT4yeCTBO

[oppeesa A.E.

TpyxuHa A.L.

Kypb6aHranvesa J1.W.

TyumHa O.A.

LLinnosa K.B.

PacnyTtnHa B.A.

3BepeBa A.E.

LWenenuHa B.A.

MunHnHa KA.

PaxumssaHoBa AP.

OuwenkoBa A.A.

Bnacosa K./.

JokwwnHa E.C

MepuHa K.C.

TeppuTtopus

KyHrypckui
MYHULMNaNbHbIN
KyHrypckmi
MYHULUNASIbHbI
KyHrypckui
MYHULMNaNbHbIN
KyHrypckumia
MYHULUNASIbHbI
KyHrypckuii
MyHULMNaNbHbIN
KyHrypckunii
MYHULUMNa/IbHbIN
KyHrypckunii
MYHULUUNASIbHbI
KyHrypckuii
MyHULUMUNaNbHbIN
KyHrypckunii
MYHUUMNa/IbHbIN
KyHrypckuii
MYHULUMabHbI
KyHrypckumia
MYHULUNASIbHbI
KyHrypcKuii
MYHULMNaNbHbIN
KyHrypckunii
MYHULMMa/IbHbIN
KyHrypckunii
MYHULMNa/IbHbIN

OKpyT

OKpyr

OKpyr

OKpyr

OKpyr

OKpyr

OKpyr

OKpyr

OKpyr

OKpyr

OKpyr

OKpyr

OKpyr

OKpyr

K/acc

7B

6A

5B

7B

8A

8b

8A

8b

7A

Teopusa
3ayeTH
Cymma  blit
6annos 6Gann
9,50 5,65
19,00 11,31
19,00 11,31
13,50 8,04
12,00 7,14
12,50 7,44
10,00 5,95
12,50 7,44
11,50 6,85
12,00 7,14
10,50 6,25
14,00 8,33
12,00 7,14
9,00 5,36

MMMHacTnka
3ayeTH
bii
pes-T  6Gann
191 24,74
18,2 23,58
18,0 23,32
18,8 24,35
19,3 25,00
17,8 23,06
17,3 22,41
17,7 22,93
17,3 22,41
19,2 24,87
18,3 23,70
17,6 22,80
16,5 21,37
18,3 23,70

CnopTuBHbIe

ur pbl
3ayeTH
bl

pe3-T  Gann
37,82 24,57
37,17 25,00
43,36 21,43
44,01 21,11
40,74 22,81
42,70 21,76
4147 22,41
42,35 21,94
43,41 21,41
39,88 23,30
39,41 23,58
43,46 21,38
42,00 22,13
51,79 17,94

KyHrypckuii MyHULMNanbHblii okpyr

MWH

DK

cekK

26,63

52,35

37,44

39,28

53,38

41,11

36,13

46,76

42,93

13,93

1,43

56,11

53,18

39,64

pes-T B
ceK

86,63

112,35

97,44

99,28

113,38

101,11

96,13

106,76

102,93

133,93

121,43

116,11

113,18

99,64

Ber 500 m nnn MNpuknagHas

3ayeTH
bl
6ann

25,00

19,28

22,23

21,81

19,10

21,42

22,53

20,29

21,04

16,17

17,84

18,65

19,14

21,74

Cymma

3a4eTH
bIX
6an10B

79,97
79,16
78,28
75,32
74,05
73,68
73,30
72,60
71,70
71,48
71,37
71,17
69,78

68,74

MeCTO

1

2

10

11

12

13

14

CTATYC

MNOBEOWNTEJIb
NMPN3EP
NMPN3EP
NMPN3EP
NMPN3EP
NMPU3EP
NMPN3EP
NMPN3EP
Yy4YacTHUK
Yy4YacTHUK
Yy4YacTHUK
Yy4YacTHUK
Y4YacCTHUK

YyUYaCTHUK



15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

LLUnnoHocosa A.A.

Crpyrosa M.A.

3asopoxuHa 3.M.

Tarvposa A.B.

MNocoxunHa B.E.

Apuyrosa HO.[.

MokpoHocoBa B.A

Benoycosa I.A.

Ko6enesa K.IM.

Ko6enesa M.B.

MopowwnHa C.B.

Mpeaceparens Xopu:

CekpeTapb

KyHrypckunii
MYHULMNa/IbHbIN

KyHrypcknii
MYHULMNa/IbHbIN
KyHrypckunii
MYHULUMNa/IbHbIN
KyHrypckumii
MYHULMNa/IbHbIN
KyHrypckui
MYHULUMNa/IbHbIN
KyHrypckuia
MYHULMNaNbHbIN
KyHrypckumii
MYHULUNASIbHbI
KyHrypckui
MyHULUMUNaNbHbIN
KyHrypcknii
MYHULUNASIbHbI
KyHrypckuii
MYHULUMaNbHbI
KyHrypckuii
MYHULUMabHbI

OKpyr

OKpyr

OKpyr

oKpyr

OKpyr

OKpyr

oKpyr

OKpYyT

OKpyr

OKpYyT

OKpyr

8B 11,00
76 12,00
5 3,00
6 11,00
76 11,00
76 13,00
7A 5,00
86 10,00
76 11,00
6 4,00
86 0,00

IA.A. XefnHuHa

/HoBocenosa I'.B.

6,55

7,14

1,79

6,55

6,55

7,74

2,98

5,95

6,55

2,38

0,00

18,7

15,8

18,6

17,3

14,7

16,9

153

16,4

14,8

17,8

0,0

24,22

20,47

24,09

22,41

19,04

21,89

19,82

21,24

19,17

23,06

0,00

50,81

49,36

41,90

51,08

43,98

49,24

44,75

47,90

49,36

47,76

0,00

18,29

18,83

22,18

18,19

21,13

18,87

20,77

19,40

18,83

19,46

53,18

44,04

55,25

53,83

55,76

15,30

52,43

15,29

4,31

8,29

0,00

113,18

104,04

115,25

113,83

115,76

135,30

112,43

135,29

124,31

128,29

0,00

19,14

20,82

18,79

19,03

18,71

16,01

19,26

16,01

17,42

16,88

68,19

67,25
66,85
66,18
65,43
64,51
62,82
62,60
61,97

61,78

S&

Ss
Ss
Ss
e

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Yy4YacCTHUK

Yy4YaCTHUK

Yy4YacTHUK

Yy4YaCTHUK

YyUYaCTHUK

Yy4YaCTHUK

Yy4YacTHUK

yUYaCTHUK

Yy4YacTHUK

Yy4YacTHUK

HesaBka



17-18 Hos16psa 2023 roga

MPOTOKO/T MYHULIMNA/IBHOIO 3TAMNA BCEPOCCUCKOW ONUMMNIALBLI LLUKO/TbHUKOB MO MPEAMETY "®U3NYECKASA
KYJIbTYPA™

FOHOLWW 7 - 8 K

n/n

10

dbamunns,
Tepputopu
MMSA, OTYECTBO
KyHrypcknii
YepHbiwes A.C. YHIYP .
MYHULNNASIbHbIN
KyHrypckui
MpogaHos T.A. YHIYP s
MYyHULUNNAIbHbIN
KyHrypcknii
Makapos M.W. YHIYP .
MYHULUNAIbHbI
KyHrypckui
Abxanukos A.N. YHIYP .
MYHULUNNASIbHbI
KyHrypckui

Akynos J1.2. .
MYHULUMNA/TIbHbIN

KyHrypckui
YepHoycoe A.H. YHIYP .
MYHULMNaNbHbIN

KyHrypckuii
MNMoHomapes EA bbb .
MYyHULMNA/IbHbIN

KyHrypckui
JopowwnH A.A. yHTYPC

MYHULUUNANTbHbIN

KyHrypckui
Mytunos CC. yHIYP .

MYHULUNANbHbI’

KyHrypckui
Tpedwmnos A.E. YHIYP

MYHULMNANbHbI

Mpeacepatens xwopu:  ff£Ne tC£fU>"

CekpeTtapb iV

A

OKpyr

OKpyr

OKpyr

OKpyr

OKpyTr

OKpyr

OKpyr

oKpyr

OKpyTr

OKpyTr

KyHrypckuii MyHMLMNanbHblii oKpyr

Knacc

7B

8A

76

7A

7B

76

8b

JA.A. YXenHuHa

Teopua
3ayeTH
Cymma bl
6annos  6an
15,00 8,93
13,50 8,04
5,00 2,98
18,00 10,71
10,50 6,25
14,50 8,63
12,00 7,14
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

/HoBocenosa [.B.

MMHacTuKa
3ayeTH
bl
pes-T  6Gann
18,5 23,68
19,5 25,00
14,9 19,07
16,3 20,80
16,9 21,63
16,9 21,63
0,0 0,00
0,0 0,00
0,0 0,00
0,0 0,00

CnopTuBHbIE

Ur >bl
3ayeTH
bl

pes-T  Gann
37,84 20,38
41,15 18,74
30,85 25,00
45,59 16,92
37,54 20,54
49,01 15,74
34,87 22,12
0,00 LEVEEE
0,00 ‘REZMLT
0,00 avht#iY

MWH

PK

cek

33,98

15,53

29,28

42,34

53,95

44,88

45,87

0,00

0,00

0,00

pes-T B
cek

213,98

255,53

209,28

222,34

233,95

224,88

225,87

0,00

0,00

0,00

Ber 1000 m nnn MpuknagHasn

3a4eTH

bl
6ann

24,45

20,48

25,00

23,53

22,36

23,27

23,16

armiy W LAl L)

BT R It L

Cymma

3a4eTHbIX

6annos

77,44
72,25
72,05
71,96
70,79
69,27

52,42

TR TR

khkkkk #o#oxo# o# #

MeCTO

1

2

CTATYC

NMOBEAVTENb
NMPU3EP
NMPU3EP
yYacTHUK
y4yaCTHUK
Y4YaCTHUK
yyacTHUK
HeaBka
HeaBka

HesBka



